
 

 

 

 
Decreto n. 2164 

 

IL RETTORE 
 

 

   

   

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 e, in particolare, l’art. 50, c. 2 -lett. d; 

VISTO il D.R. n.3178 del 22.10.2014, con cui è stato ricomposto il Consiglio del 
Dipartimento “Interdisciplinare di Medicina (DIM)”, a seguito di sostituzione 
nella rappresentanza degli studenti per lo scorcio del triennio accademico 
2012-2015; 

VISTO il D.R. n. 469 del 19.02.2015 con cui sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio di che trattasi per il biennio 
accademico 2014-2016; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 34370 del 30.04.2015, con cui il prof. 
Giovanni Lapadula, direttore del Dipartimento “Interdisciplinare di Medicina 
(DIM)” ha comunicato che non sono state presentate candidature per 
l’elezione dei rappresentanti dei dottorandi entro il 24.04.2015, termine 
previsto dall’apposito Bando di indizione; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla integrazione del Consiglio del 
Dipartimento in parola, per ciò che riguarda la rappresentanza degli studenti 

; 

D E C R E T A  

Il Consiglio del Dipartimento di “Interdisciplinare di Medicina (DIM)” di questa Università, 
per lo scorcio del triennio accademico 2012/2015, è integrato come segue: 
 

- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 

 
-  Donato SCARASCIULLO  (rappresentanti del personale tecnico-amministrativo) 
-  Daniele DAMMICCO 
-  Loredana MECCARIELLO 
-  Angela SPAGNOLO 
-  Giuseppe STRISCIULLO 

 
per la lista n. 1 – “Studenti Per Medicina”            (rappresentanti degli studenti) 

- Lorenzo PETRUCCI 
- Mattia TEDESCHI 
- Eugenia RIZZITELLI 
- Marco IMPELLIZZIERI 
- Domenico POSA 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: proclamazione studenti nel Consiglio di Dipartimento 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

- Alessio DE CARO 
 

per la lista n. 2 “Obiettivo Professioni Sanitarie” 
- Federica LACERENZA 
- Luca MONGELLI 

 
per la lista n. 3 – “Studenti Liberi” 

- Carolina VELATI 
 
per la lista n. 8 “Azione Universitaria” 
- Daniela RENNA 
- Alessio ALBRIZIO 

 
 
Ai sensi del comma 2 lett. d) dell’art. 50 dello Statuto, alle riunioni del Consiglio di 
Dipartimento partecipa il Segretario Amministrativo con voto consultivo, svolgendo funzioni 
di segretario verbalizzante. 
 
Bari, lì 10.06.2015          
 
             IL RETTORE 
 
 
 


